
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE - 1Â° CITTA' DI PIVERONE (1202016A)
PIVERONE - 09-03-2012 - 11-03-2012

Torneo WE - 1Â° CITTA' DI PIVERONE 1202016A

Luogo PIVERONE  [Torino - Piemonte]
Periodo 09-03-2012 - 11-03-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - MIGLIORINI A.

Partecipanti 33

Sito Internet

Castaldo Folco Vincenzo

1Ranieri Fabrizio         

2
Razzano Lorenzo          

3
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WE - 1Â° CITTA' DI PIVERONE (1202016A)
PIVERONE - 09-03-2012 - 11-03-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Castaldo Folco Vincenzo4.5 ITA 14.5016.5010.5014.502417 1952 2319 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1981

2 2 FM Ranieri Fabrizio         4.0 ITA 15.0017.0010.5012.752283 2010 2251 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1974

3 7 1N Razzano Lorenzo          4.0 ITA 12.5014.509.00 11.501950 1798 2039 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1972

4 8 1N Benenati Gianfranco      4.0 ITA 12.0014.007.50 9.50 1874 1793 1963 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1954

5 5 1N Migliorini Matteo        4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 1970 1876 2116 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1995

6 4 CM Chiarotto Filippo        3.5 ITA 14.5015.5010.009.00 2082 1854 1932 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1974

7 3 M Marguerettaz Davy        3.5 ITA 10.5010.506.50 8.50 2211 1853 2190 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1994

8 23 2N Carraria Martinotti Ludovico 3.5 ITA 11.0011.007.00 5.75 1628 1689 1813 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1998

9 12 1N Penna Tommaso            3.0 ITA 13.0014.509.00 6.50 1821 1749 1822 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

10 15 2N Listello Massimiliano    3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1705 1774 1782 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

11 27 3N Pairotti Alberto         3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 1557 1778 1630 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

12 6 1N Siclari Giovanni         3.0 ITA 10.0012.006.00 6.00 1956 1716 1789 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

13 9 1N Paonessa Denis           3.0 ITA 8.00 9.00 5.50 4.50 1854 1666 1739 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

14 14 2N Bosticardo Tommaso       2.5 ITA 15.0017.0011.007.00 1774 1877 1878 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1997

15 13 1N Bellafiore Enzo          2.5 ITA 13.0014.009.00 5.25 1798 1782 1717 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1955

16 28 3N Pane Gabriele            2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.50 1538 1679 1680 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1998

17 29 3N Cantamessa Marco         2.5 ITA 8.00 8.50 5.00 2.50 1527 1611 1419 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

18 16 2N Buffa Pietro 2.0 ITA 14.0014.0010.003.00 1686 1732 1563 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

19 10 1N Bardone Lorenzo          2.0 ITA 8.50 8.50 4.00 4.00 1845 1870 1996 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1997

20 22 2N Gennaro Isabella         2.0 ITA 12.0012.508.00 3.50 1632 1754 1683 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1997

21 17 2N Lavino Stefano           2.0 ITA 11.5013.507.00 4.00 1677 1810 1739 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

22 11 1N Arruzza Francesco        2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1830 1667 1524 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

23 26 3N Gaidano Domenico         2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1562 1754 1682 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

24 31 3N Tricerri Pierino         2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1491 1673 1399 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1958

25 24 3N Bozza Alberto            2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1589 1695 1598 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

26 25 3N Ferraro Federico         2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1562 1760 1567 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1999

27 30 3N Bozio Stefano            2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.25 1500 1563 1466 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1997

28 18 2N Cappa Enrico             1.5 ITA 10.5010.506.50 3.00 1658 1720 1634 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1970

29 21 2N Papalini Claudio         1.0 ITA 11.0013.007.00 2.00 1634 1743 1504 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1963

30 20 2N Trovero Leo              1.0 ITA 10.5012.007.00 2.50 1641 1645 1340 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 2000

31 19 2N Castaldo Antonio         1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1651 1687 1422 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

32 32 3N Bogatto Mario            1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1421 1554 1061 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1938

33 33 NC Bosticardo Andrea        0.0 ITA 9.50 10.506.00 0.00 1329 1610 811 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2000

FSI - WE - 1Â° CITTA' DI PIVERONE (1202016A) - PIVERONE - 09-03-2012 - 11-03-2012 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE - 1Â° CITTA' DI PIVERONE (1202016A)
PIVERONE - 09-03-2012 - 11-03-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Arruzza Francesco        ITA PIE BI 1830 1667 1524 1955 M 887455 112414

10 1N Bardone Lorenzo          ITA PIE BI 1845 1870 1996 1997 M 862452 132965

13 1N Bellafiore Enzo          ITA PIE TO 1798 1782 1717 1955 M 841722 132068

8 1N Benenati Gianfranco      ITA PIE TO 1874 1793 1963 1954 M 893218 138696

32 3N Bogatto Mario            ITA PIE TO 1421 1554 1061 1938 M 820369 100780

33 NC Bosticardo Andrea        ITA PIE TO 1329 1610 811 2000 M 140321

14 2N Bosticardo Tommaso       ITA PIE TO 1774 1877 1878 1997 M 866539 134583

30 3N Bozio Stefano            ITA PIE BI 1500 1563 1466 1997 M 874116 134513

24 3N Bozza Alberto            ITA PIE TO 1589 1695 1598 1999 M 892190 149072

16 2N Buffa Pietro ITA PIE TO 1686 1732 1563 1999 M 885835 131808

29 3N Cantamessa Marco         ITA PIE TO 1527 1611 1419 1968 M 125437

18 2N Cappa Enrico             ITA PIE VC 1658 1720 1634 1970 M 851345 104395

23 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA PIE BI 1628 1689 1813 1998 M 874442 136688

19 2N Castaldo Antonio         ITA PIE TO 1651 1687 1422 1952 M 841757 100786

1 IM Castaldo Folco VincenzoITA PIE TO 2417 1952 2319 1981 M 806560 100787

4 CM Chiarotto Filippo        ITA PIE TO 2082 1854 1932 1974 M 828483 100788

25 3N Ferraro Federico         ITA PIE TO 1562 1760 1567 1999 M 878111 131887

26 3N Gaidano Domenico         ITA PIE TO 1562 1754 1682 1958 M 891118 148422

22 2N Gennaro Isabella         ITA PIE TO 1632 1754 1683 1997 F 866555 135691

17 2N Lavino Stefano           ITA PIE BI 1677 1810 1739 1970 M 860212 102261

15 2N Listello Massimiliano    ITA PIE TO 1705 1774 1782 1995 M 848433 130080

3 M Marguerettaz Davy        ITA VAL AO 2211 1853 2190 1994 M 836370 118424

5 1N Migliorini Matteo        ITA PIE BI 1970 1876 2116 1995 M 873896 136690

27 3N Pairotti Alberto         ITA PIE TO 1557 1778 1630 1960 M 152095

28 3N Pane Gabriele            ITA PIE TO 1538 1679 1680 1998 M 866563 126698

9 1N Paonessa Denis           ITA PIE TO 1854 1666 1739 1971 M 836931 100797

21 2N Papalini Claudio         ITA PIE TO 1634 1743 1504 1963 M 866571 104394

12 1N Penna Tommaso            ITA LOM MI 1821 1749 1822 1994 M 847836 125896

2 FM Ranieri Fabrizio         ITA PIE TO 2283 2010 2251 1974 M 806927 100802

7 1N Razzano Lorenzo          ITA PIE TO 1950 1798 2039 1972 M 821764 120543

6 1N Siclari Giovanni         ITA PIE BI 1956 1716 1789 1996 M 869376 132958

31 3N Tricerri Pierino         ITA PIE AL 1491 1673 1399 1958 M 858862 100806

20 2N Trovero Leo              ITA PIE TO 1641 1645 1340 2000 M 885444 144947
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Castaldo Folco Vincenzo 4.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1

2 2 FM Ranieri Fabrizio         4.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

7 3 M Marguerettaz Davy        3.5 ITA | 19 B 1 | 0 0 | 15 N 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 0

6 4 CM Chiarotto Filippo        3.5 ITA | 20 N 1 | 15 B 1 | 27 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | -1

5 5 1N Migliorini Matteo        4.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 6 B 1 | 1

12 6 1N Siclari Giovanni         3.0 ITA | 22 N 0 | 24 B 1 | 26 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | -1

3 7 1N Razzano Lorenzo          4.0 ITA | 23 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 1

4 8 1N Benenati Gianfranco      4.0 ITA | 24 N 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 14 N 1 | -1

13 9 1N Paonessa Denis           3.0 ITA | 25 B 1 | 16 N 0 | 14 B 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 1

19 10 1N Bardone Lorenzo          2.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

22 11 1N Arruzza Francesco        2.0 ITA | 27 B 0 | 25 N 1 | 21 B 1 | 6 N 0 | 23 B 0 | 1

9 12 1N Penna Tommaso            3.0 ITA | 28 N 1 | 5 B 0 | 31 N 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | -1

15 13 1N Bellafiore Enzo          2.5 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 23 B Â½ | 12 N 0 | 19 B 1 | 1

14 14 2N Bosticardo Tommaso       2.5 ITA | 30 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 3 B 0 | 8 B 0 | 1

10 15 2N Listello Massimiliano    3.0 ITA | 31 B 1 | 4 N 0 | 3 B 0 | 29 N 1 | 25 N 1 | -1

18 16 2N Buffa Pietro 2.0 ITA | 33 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 27 N 0 | -1

21 17 2N Lavino Stefano           2.0 ITA | 1 N 0 | 26 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 9 N 0 | -1

28 18 2N Cappa Enrico             1.5 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 30 N Â½ | 26 B 1 | 28 N 0 | 0

31 19 2N Castaldo Antonio         1.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 0 | 33 N 1 | 25 B 0 | 13 N 0 | -1

30 20 2N Trovero Leo              1.0 ITA | 4 B 0 | 29 N Â½ | 28 N Â½ | 31 B 0 | 24 N 0 | -1

29 21 2N Papalini Claudio         1.0 ITA | 5 N 0 | 30 B 1 | 11 N 0 | 9 B 0 | 26 N 0 | -1

20 22 2N Gennaro Isabella         2.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 17 N 0 | 32 B 1 | 1

8 23 2N Carraria Martinotti Ludovico 3.5 ITA | 7 N 0 | 33 B 1 | 13 N Â½ | 28 B 1 | 11 N 1 | -1

25 24 3N Bozza Alberto            2.0 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 17 B 0 | 33 N 1 | 20 B 1 | 1

26 25 3N Ferraro Federico         2.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 19 N 1 | 15 B 0 | 0

23 26 3N Gaidano Domenico         2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 18 N 0 | 21 B 1 | 1

11 27 3N Pairotti Alberto         3.0 ITA | 11 N 1 | 32 B 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 16 B 1 | 1

16 28 3N Pane Gabriele            2.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 1 | 20 B Â½ | 23 N 0 | 18 B 1 | 1

17 29 3N Cantamessa Marco         2.5 ITA | 13 N 0 | 20 B Â½ | 32 N 1 | 15 B 0 | 31 N 1 | -1

27 30 3N Bozio Stefano            2.0 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 18 B Â½ | 32 N Â½ | 33 B 1 | 1

24 31 3N Tricerri Pierino         2.0 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 20 N 1 | 29 B 0 | 0

32 32 3N Bogatto Mario            1.0 ITA | 0 Â½ | 27 N 0 | 29 B 0 | 30 B Â½ | 22 N 0 | 0

33 33 NC Bosticardo Andrea        0.0 ITA | 16 B 0 | 23 N 0 | 19 B 0 | 24 B 0 | 30 N 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Arruzza Francesco        ITA 1830 4 2.00 2.67 -0.67 1667.401524 1955 M 887455 112414

10 1N Bardone Lorenzo          ITA 1845 3 2.00 1.69 0.31 1870.331996 1997 M 862452 132965

13 1N Bellafiore Enzo          ITA 1798 4 1.50 1.97 -0.47 1782.001717 1955 M 841722 132068

8 1N Benenati Gianfranco      ITA 1874 4 3.00 2.36 0.64 1793.801963 1954 M 893218 138696

32 3N Bogatto Mario            ITA 1421 2 0.50 0.62 -0.12 1554.001061 1938 M 820369 100780

14 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 5 2.50 1.93 0.57 1877.801878 1997 M 866539 134583

30 3N Bozio Stefano            ITA 1500 4 1.00 1.39 -0.39 1563.201466 1997 M 874116 134513

24 3N Bozza Alberto            ITA 1589 4 1.00 1.07 -0.07 1695.401598 1999 M 892190 149072

16 2N Buffa Pietro ITA 1686 3 1.00 0.62 0.38 1732.001563 1999 M 885835 131808

18 2N Cappa Enrico             ITA 1658 4 1.50 2.08 -0.58 1720.751634 1970 M 851345 104395

23 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1628 4 2.50 1.27 1.23 1689.001813 1998 M 874442 136688

19 2N Castaldo Antonio         ITA 1651 4 0.00 1.65 -1.65 1687.601422 1952 M 841757 100786

1 IM Castaldo Folco VincenzoITA 2417 5 4.50 4.32 0.18 1952.202319 1981 M 806560 100787

4 CM Chiarotto Filippo        ITA 2082 4 2.50 2.63 -0.13 1854.001932 1974 M 828483 100788

25 3N Ferraro Federico         ITA 1562 4 1.00 1.01 -0.01 1760.001567 1999 M 878111 131887

26 3N Gaidano Domenico         ITA 1562 5 2.00 1.35 0.65 1754.001682 1958 M 891118 148422

22 2N Gennaro Isabella         ITA 1632 5 2.00 1.77 0.23 1754.601683 1997 F 866555 135691

17 2N Lavino Stefano           ITA 1677 5 2.00 2.19 -0.19 1810.801739 1970 M 860212 102261

15 2N Listello Massimiliano    ITA 1705 4 2.00 1.63 0.37 1774.601782 1995 M 848433 130080

3 M Marguerettaz Davy        ITA 2211 4 3.50 3.16 0.34 1853.252190 1994 M 836370 118424

5 1N Migliorini Matteo        ITA 1970 5 4.00 3.08 0.92 1876.002116 1995 M 873896 136690

28 3N Pane Gabriele            ITA 1538 5 2.50 1.59 0.91 1679.801680 1998 M 866563 126698

9 1N Paonessa Denis           ITA 1854 5 3.00 3.69 -0.69 1666.601739 1971 M 836931 100797

21 2N Papalini Claudio         ITA 1634 5 1.00 1.87 -0.87 1743.201504 1963 M 866571 104394

12 1N Penna Tommaso            ITA 1821 5 3.00 2.88 0.12 1749.401822 1994 M 847836 125896

2 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2283 5 4.00 3.62 0.38 2010.802251 1974 M 806927 100802

7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1950 5 4.00 3.41 0.59 1798.202039 1972 M 821764 120543

6 1N Siclari Giovanni         ITA 1956 5 3.00 3.84 -0.84 1716.601789 1996 M 869376 132958

31 3N Tricerri Pierino         ITA 1491 3 1.00 0.65 0.35 1673.501399 1958 M 858862 100806

20 2N Trovero Leo              ITA 1641 4 0.50 1.99 -1.49 1645.401340 2000 M 885444 144947
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WE - 1Â° CITTA' DI PIVERONE (1202016A)
PIVERONE - 09-03-2012 - 11-03-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Bosticardo Andrea        ITA 1329 0 0.00 0.80 -0.8 -24 1610.80811 2000 M 140321

29 3N Cantamessa Marco         ITA 1527 0 0.00 2.00 0.5 15 1611.201419 1968 M 125437

27 3N Pairotti Alberto         ITA 1557 0 0.00 1.40 1.6 48 1778.601630 1960 M 152095
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2417   |  17 2N Lavino Stefano           ITA 1677 1 - 0

2 18 2N Cappa Enrico             ITA 1658   |  2 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2283 0 - 1

3 3 M Marguerettaz Davy        ITA 2211   |  19 2N Castaldo Antonio         ITA 1651 1 - 0

4 20 2N Trovero Leo              ITA 1641   |  4 CM Chiarotto Filippo        ITA 2082 0 - 1

5 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1970   |  21 2N Papalini Claudio         ITA 1634 1 - 0

6 22 2N Gennaro Isabella         ITA 1632   |  6 1N Siclari Giovanni         ITA 1956 1 - 0

7 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1950   |  23 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1628 1 - 0

8 24 3N Bozza Alberto            ITA 1589   |  8 1N Benenati Gianfranco      ITA 1874 0 - 1

9 9 1N Paonessa Denis           ITA 1854   |  25 3N Ferraro Federico         ITA 1562 1 - 0

10 26 3N Gaidano Domenico         ITA 1562   |  10 1N Bardone Lorenzo          ITA 1845 0 - 1

11 11 1N Arruzza Francesco        ITA 1830   |  27 3N Pairotti Alberto         ITA 1557 0 - 1

12 28 3N Pane Gabriele            ITA 1538   |  12 1N Penna Tommaso            ITA 1821 0 - 1

13 13 1N Bellafiore Enzo          ITA 1798   |  29 3N Cantamessa Marco         ITA 1527 1 - 0

14 30 3N Bozio Stefano            ITA 1500   |  14 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 0 - 1

15 15 2N Listello Massimiliano    ITA 1705   |  31 3N Tricerri Pierino         ITA 1491 1 - 0

16 33 NC Bosticardo Andrea        ITA 1329   |  16 2N Buffa Pietro ITA 1686 0 - 1

17 32 3N Bogatto Mario            ITA 1421   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Bardone Lorenzo          1 ITA 1845   |  1 IM Castaldo Folco Vincenzo1 ITA 2417 0 - 1

2 2 FM Ranieri Fabrizio         1 ITA 2283   |  13 1N Bellafiore Enzo          1 ITA 1798 1 - 0

3 4 CM Chiarotto Filippo        1 ITA 2082   |  15 2N Listello Massimiliano    1 ITA 1705 1 - 0

4 12 1N Penna Tommaso            1 ITA 1821   |  5 1N Migliorini Matteo        1 ITA 1970 0 - 1

5 14 2N Bosticardo Tommaso       1 ITA 1774   |  7 1N Razzano Lorenzo          1 ITA 1950 Â½ - Â½

6 8 1N Benenati Gianfranco      1 ITA 1874   |  22 2N Gennaro Isabella         1 ITA 1632 1 - 0

7 16 2N Buffa Pietro 1 ITA 1686   |  9 1N Paonessa Denis           1 ITA 1854 1 - 0

8 27 3N Pairotti Alberto         1 ITA 1557   |  32 3N Bogatto Mario            0.5 ITA 1421 1 - 0

9 6 1N Siclari Giovanni         0 ITA 1956   |  24 3N Bozza Alberto            0 ITA 1589 1 - 0

10 25 3N Ferraro Federico         0 ITA 1562   |  11 1N Arruzza Francesco        0 ITA 1830 0 - 1

11 17 2N Lavino Stefano           0 ITA 1677   |  26 3N Gaidano Domenico         0 ITA 1562 0 - 1

12 19 2N Castaldo Antonio         0 ITA 1651   |  28 3N Pane Gabriele            0 ITA 1538 0 - 1

13 29 3N Cantamessa Marco         0 ITA 1527   |  20 2N Trovero Leo              0 ITA 1641 Â½ - Â½

14 21 2N Papalini Claudio         0 ITA 1634   |  30 3N Bozio Stefano            0 ITA 1500 1 - 0

15 23 2N Carraria Martinotti Ludovico 0 ITA 1628   |  33 NC Bosticardo Andrea        0 ITA 1329 1 - 0

16 3 M Marguerettaz Davy        1 ITA 2211   |  0 - F

17 18 2N Cappa Enrico             0 ITA 1658   |  0 - F

18 31 3N Tricerri Pierino         0 ITA 1491   |  1 - F
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WE - 1Â° CITTA' DI PIVERONE (1202016A)
PIVERONE - 09-03-2012 - 11-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Castaldo Folco Vincenzo2 ITA 2417   |  8 1N Benenati Gianfranco      2 ITA 1874 1 - 0

2 5 1N Migliorini Matteo        2 ITA 1970   |  2 FM Ranieri Fabrizio         2 ITA 2283 0 - 1

3 27 3N Pairotti Alberto         2 ITA 1557   |  4 CM Chiarotto Filippo        2 ITA 2082 0 - 1

4 7 1N Razzano Lorenzo          1.5 ITA 1950   |  16 2N Buffa Pietro 2 ITA 1686 1 - 0

5 9 1N Paonessa Denis           1 ITA 1854   |  14 2N Bosticardo Tommaso       1.5 ITA 1774 0 - 1

6 15 2N Listello Massimiliano    1 ITA 1705   |  3 M Marguerettaz Davy        1 ITA 2211 0 - 1

7 26 3N Gaidano Domenico         1 ITA 1562   |  6 1N Siclari Giovanni         1 ITA 1956 0 - 1

8 22 2N Gennaro Isabella         1 ITA 1632   |  10 1N Bardone Lorenzo          1 ITA 1845 0 - 1

9 11 1N Arruzza Francesco        1 ITA 1830   |  21 2N Papalini Claudio         1 ITA 1634 1 - 0

10 31 3N Tricerri Pierino         1 ITA 1491   |  12 1N Penna Tommaso            1 ITA 1821 0 - 1

11 13 1N Bellafiore Enzo          1 ITA 1798   |  23 2N Carraria Martinotti Ludovico 1 ITA 1628 Â½ - Â½

12 28 3N Pane Gabriele            1 ITA 1538   |  20 2N Trovero Leo              0.5 ITA 1641 Â½ - Â½

13 32 3N Bogatto Mario            0.5 ITA 1421   |  29 3N Cantamessa Marco         0.5 ITA 1527 0 - 1

14 24 3N Bozza Alberto            0 ITA 1589   |  17 2N Lavino Stefano           0 ITA 1677 0 - 1

15 30 3N Bozio Stefano            0 ITA 1500   |  18 2N Cappa Enrico             0 ITA 1658 Â½ - Â½

16 33 NC Bosticardo Andrea        0 ITA 1329   |  19 2N Castaldo Antonio         0 ITA 1651 0 - 1

17 25 3N Ferraro Federico         0 ITA 1562   |  1 - F
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WE - 1Â° CITTA' DI PIVERONE (1202016A)
PIVERONE - 09-03-2012 - 11-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Ranieri Fabrizio         3 ITA 2283   |  1 IM Castaldo Folco Vincenzo3 ITA 2417 Â½ - Â½

2 4 CM Chiarotto Filippo        3 ITA 2082   |  7 1N Razzano Lorenzo          2.5 ITA 1950 Â½ - Â½

3 14 2N Bosticardo Tommaso       2.5 ITA 1774   |  3 M Marguerettaz Davy        2 ITA 2211 0 - 1

4 16 2N Buffa Pietro 2 ITA 1686   |  5 1N Migliorini Matteo        2 ITA 1970 0 - 1

5 6 1N Siclari Giovanni         2 ITA 1956   |  11 1N Arruzza Francesco        2 ITA 1830 1 - 0

6 8 1N Benenati Gianfranco      2 ITA 1874   |  27 3N Pairotti Alberto         2 ITA 1557 1 - 0

7 12 1N Penna Tommaso            2 ITA 1821   |  13 1N Bellafiore Enzo          1.5 ITA 1798 1 - 0

8 23 2N Carraria Martinotti Ludovico 1.5 ITA 1628   |  28 3N Pane Gabriele            1.5 ITA 1538 1 - 0

9 29 3N Cantamessa Marco         1.5 ITA 1527   |  15 2N Listello Massimiliano    1 ITA 1705 0 - 1

10 21 2N Papalini Claudio         1 ITA 1634   |  9 1N Paonessa Denis           1 ITA 1854 0 - 1

11 17 2N Lavino Stefano           1 ITA 1677   |  22 2N Gennaro Isabella         1 ITA 1632 1 - 0

12 19 2N Castaldo Antonio         1 ITA 1651   |  25 3N Ferraro Federico         1 ITA 1562 0 - 1

13 20 2N Trovero Leo              1 ITA 1641   |  31 3N Tricerri Pierino         1 ITA 1491 0 - 1

14 18 2N Cappa Enrico             0.5 ITA 1658   |  26 3N Gaidano Domenico         1 ITA 1562 1 - 0

15 32 3N Bogatto Mario            0.5 ITA 1421   |  30 3N Bozio Stefano            0.5 ITA 1500 Â½ - Â½

16 33 NC Bosticardo Andrea        0 ITA 1329   |  24 3N Bozza Alberto            0 ITA 1589 0 - 1

17 10 1N Bardone Lorenzo          2 ITA 1845   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE - 1Â° CITTA' DI PIVERONE (1202016A)
PIVERONE - 09-03-2012 - 11-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Castaldo Folco Vincenzo3.5 ITA 2417   |  4 CM Chiarotto Filippo        3.5 ITA 2082 1 - 0

2 3 M Marguerettaz Davy        3 ITA 2211   |  2 FM Ranieri Fabrizio         3.5 ITA 2283 Â½ - Â½

3 5 1N Migliorini Matteo        3 ITA 1970   |  6 1N Siclari Giovanni         3 ITA 1956 1 - 0

4 7 1N Razzano Lorenzo          3 ITA 1950   |  12 1N Penna Tommaso            3 ITA 1821 1 - 0

5 14 2N Bosticardo Tommaso       2.5 ITA 1774   |  8 1N Benenati Gianfranco      3 ITA 1874 0 - 1

6 11 1N Arruzza Francesco        2 ITA 1830   |  23 2N Carraria Martinotti Ludovico 2.5 ITA 1628 0 - 1

7 9 1N Paonessa Denis           2 ITA 1854   |  17 2N Lavino Stefano           2 ITA 1677 1 - 0

8 25 3N Ferraro Federico         2 ITA 1562   |  15 2N Listello Massimiliano    2 ITA 1705 0 - 1

9 27 3N Pairotti Alberto         2 ITA 1557   |  16 2N Buffa Pietro 2 ITA 1686 1 - 0

10 31 3N Tricerri Pierino         2 ITA 1491   |  29 3N Cantamessa Marco         1.5 ITA 1527 0 - 1

11 28 3N Pane Gabriele            1.5 ITA 1538   |  18 2N Cappa Enrico             1.5 ITA 1658 1 - 0

12 13 1N Bellafiore Enzo          1.5 ITA 1798   |  19 2N Castaldo Antonio         1 ITA 1651 1 - 0

13 24 3N Bozza Alberto            1 ITA 1589   |  20 2N Trovero Leo              1 ITA 1641 1 - 0

14 26 3N Gaidano Domenico         1 ITA 1562   |  21 2N Papalini Claudio         1 ITA 1634 1 - 0

15 22 2N Gennaro Isabella         1 ITA 1632   |  32 3N Bogatto Mario            1 ITA 1421 1 - 0

16 30 3N Bozio Stefano            1 ITA 1500   |  33 NC Bosticardo Andrea        0 ITA 1329 1 - 0

17 10 1N Bardone Lorenzo          2 ITA 1845   |  0 - F
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WE - 1Â° CITTA' DI PIVERONE (1202016A)
PIVERONE - 09-03-2012 - 11-03-2012

1 Castaldo Folco Vincenzo
IM ITA   Elo FIDE: 2417 Perf: 2319 Media: 1952.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Lavino Stefano           ITA 1677 740 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Bardone Lorenzo          ITA 1845 572 0.92 1 2 2

3 B 8 1N Benenati Gianfranco      ITA 1874 543 0.92 1 3 3

4 N 2 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2283 134 0.68 Â½ 3 3

5 B 4 CM Chiarotto Filippo        ITA 2082 335 0.88 1 4 4

4.32 4 4

2 Ranieri Fabrizio         
FM ITA   Elo FIDE: 2283 Perf: 2251 Media: 2010.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Cappa Enrico             ITA 1658 625 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Bellafiore Enzo          ITA 1798 485 0.92 1 2 2

3 N 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1970 313 0.86 1 3 3

4 B 1 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2417 -134 0.32 Â½ 3 3

5 N 3 M Marguerettaz Davy        ITA 2211 72 0.6 Â½ 3 3

3.62 3 3

3 Marguerettaz Davy        
M ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2190 Media: 1853.25 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Castaldo Antonio         ITA 1651 560 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 15 2N Listello Massimiliano    ITA 1705 506 0.92 1 2 2

4 N 14 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 437 0.92 1 3 3

5 B 2 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2283 -72 0.4 Â½ 3 3

3.16 3 3

4 Chiarotto Filippo        
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 1932 Media: 1854.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Trovero Leo              ITA 1641 441 0.92 1 1 1

2 B 15 2N Listello Massimiliano    ITA 1705 377 0.91 1 2 2

3 N 27 3N Pairotti Alberto         ITA 1557 1 2 3

4 B 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1950 132 0.68 Â½ 2 3

5 N 1 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2417 -335 0.12 0 2 3

2.63 2 3
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WE - 1Â° CITTA' DI PIVERONE (1202016A)
PIVERONE - 09-03-2012 - 11-03-2012

5 Migliorini Matteo        
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2116 Media: 1876.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Papalini Claudio         ITA 1634 336 0.88 1 1 1

2 N 12 1N Penna Tommaso            ITA 1821 149 0.7 1 2 2

3 B 2 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2283 -313 0.14 0 2 2

4 N 16 2N Buffa Pietro ITA 1686 284 0.84 1 3 3

5 B 6 1N Siclari Giovanni         ITA 1956 14 0.52 1 4 4

3.08 4 4

6 Siclari Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1789 Media: 1716.60 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Gennaro Isabella         ITA 1632 324 0.87 0 0 0

2 B 24 3N Bozza Alberto            ITA 1589 367 0.9 1 1 1

3 N 26 3N Gaidano Domenico         ITA 1562 394 0.92 1 2 2

4 B 11 1N Arruzza Francesco        ITA 1830 126 0.67 1 3 3

5 N 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1970 -14 0.48 0 3 3

3.84 3 3

7 Razzano Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2039 Media: 1798.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1628 322 0.87 1 1 1

2 N 14 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 176 0.73 Â½ 1 1

3 B 16 2N Buffa Pietro ITA 1686 264 0.82 1 2 2

4 N 4 CM Chiarotto Filippo        ITA 2082 -132 0.32 Â½ 2 2

5 B 12 1N Penna Tommaso            ITA 1821 129 0.67 1 3 3

3.41 3 3

8 Benenati Gianfranco      
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1963 Media: 1793.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Bozza Alberto            ITA 1589 285 0.84 1 1 1

2 B 22 2N Gennaro Isabella         ITA 1632 242 0.8 1 2 2

3 N 1 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2417 -543 0.08 0 2 2

4 B 27 3N Pairotti Alberto         ITA 1557 1 2 3

5 N 14 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 100 0.64 1 3 4

2.36 3 4
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WE - 1Â° CITTA' DI PIVERONE (1202016A)
PIVERONE - 09-03-2012 - 11-03-2012

9 Paonessa Denis           
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1739 Media: 1666.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Ferraro Federico         ITA 1562 292 0.85 1 1 1

2 N 16 2N Buffa Pietro ITA 1686 168 0.72 0 1 1

3 B 14 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 80 0.61 0 1 1

4 N 21 2N Papalini Claudio         ITA 1634 220 0.78 1 2 2

5 B 17 2N Lavino Stefano           ITA 1677 177 0.73 1 3 3

3.69 3 3

10 Bardone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1996 Media: 1870.33 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Gaidano Domenico         ITA 1562 283 0.84 1 1 1

2 B 1 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2417 -572 0.08 0 1 1

3 N 22 2N Gennaro Isabella         ITA 1632 213 0.77 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.69 2 2

11 Arruzza Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1524 Media: 1667.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Pairotti Alberto         ITA 1557 0 0 0

2 N 25 3N Ferraro Federico         ITA 1562 268 0.83 1 1 1

3 B 21 2N Papalini Claudio         ITA 1634 196 0.75 1 2 2

4 N 6 1N Siclari Giovanni         ITA 1956 -126 0.33 0 2 2

5 B 23 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1628 202 0.76 0 2 2

2.67 2 2

12 Penna Tommaso            
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1822 Media: 1749.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Pane Gabriele            ITA 1538 283 0.84 1 1 1

2 B 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1970 -149 0.3 0 1 1

3 N 31 3N Tricerri Pierino         ITA 1491 330 0.88 1 2 2

4 B 13 1N Bellafiore Enzo          ITA 1798 23 0.53 1 3 3

5 N 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1950 -129 0.33 0 3 3

2.88 3 3
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WE - 1Â° CITTA' DI PIVERONE (1202016A)
PIVERONE - 09-03-2012 - 11-03-2012

13 Bellafiore Enzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1717 Media: 1782.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Cantamessa Marco         ITA 1527 1 0 1

2 N 2 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2283 -485 0.08 0 0 1

3 B 23 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1628 170 0.72 Â½ 0 1

4 N 12 1N Penna Tommaso            ITA 1821 -23 0.47 0 0 1

5 B 19 2N Castaldo Antonio         ITA 1651 147 0.7 1 1 2

1.97 1 2

14 Bosticardo Tommaso       
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1878 Media: 1877.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Bozio Stefano            ITA 1500 274 0.83 1 1 1

2 B 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1950 -176 0.27 Â½ 1 1

3 N 9 1N Paonessa Denis           ITA 1854 -80 0.39 1 2 2

4 B 3 M Marguerettaz Davy        ITA 2211 -437 0.08 0 2 2

5 B 8 1N Benenati Gianfranco      ITA 1874 -100 0.36 0 2 2

1.93 2 2

15 Listello Massimiliano    
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1782 Media: 1774.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Tricerri Pierino         ITA 1491 214 0.77 1 1 1

2 N 4 CM Chiarotto Filippo        ITA 2082 -377 0.09 0 1 1

3 B 3 M Marguerettaz Davy        ITA 2211 -506 0.08 0 1 1

4 N 29 3N Cantamessa Marco         ITA 1527 1 1 2

5 N 25 3N Ferraro Federico         ITA 1562 143 0.69 1 2 3

1.63 2 3

16 Buffa Pietro 
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1563 Media: 1732.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Bosticardo Andrea        ITA 1329 1 0 1

2 B 9 1N Paonessa Denis           ITA 1854 -168 0.28 1 1 2

3 N 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1950 -264 0.18 0 1 2

4 B 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1970 -284 0.16 0 1 2

5 N 27 3N Pairotti Alberto         ITA 1557 0 1 2

0.62 1 2
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PIVERONE - 09-03-2012 - 11-03-2012

17 Lavino Stefano           
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1739 Media: 1810.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2417 -740 0.08 0 0 0

2 B 26 3N Gaidano Domenico         ITA 1562 115 0.66 0 0 0

3 N 24 3N Bozza Alberto            ITA 1589 88 0.62 1 1 1

4 B 22 2N Gennaro Isabella         ITA 1632 45 0.56 1 2 2

5 N 9 1N Paonessa Denis           ITA 1854 -177 0.27 0 2 2

2.19 2 2

18 Cappa Enrico             
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1634 Media: 1720.75 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Ranieri Fabrizio         ITA 2283 -625 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 30 3N Bozio Stefano            ITA 1500 158 0.71 Â½ 0 0

4 B 26 3N Gaidano Domenico         ITA 1562 96 0.63 1 1 1

5 N 28 3N Pane Gabriele            ITA 1538 120 0.66 0 1 1

2.08 1 1

19 Castaldo Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1422 Media: 1687.60 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Marguerettaz Davy        ITA 2211 -560 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Pane Gabriele            ITA 1538 113 0.65 0 0 0

3 N 33 NC Bosticardo Andrea        ITA 1329 1 0 1

4 B 25 3N Ferraro Federico         ITA 1562 89 0.62 0 0 1

5 N 13 1N Bellafiore Enzo          ITA 1798 -147 0.3 0 0 1

1.65 0 1

20 Trovero Leo              
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1340 Media: 1645.40 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Chiarotto Filippo        ITA 2082 -441 0.08 0 0 0

2 N 29 3N Cantamessa Marco         ITA 1527 Â½ 0 0

3 N 28 3N Pane Gabriele            ITA 1538 103 0.64 Â½ 0 0

4 B 31 3N Tricerri Pierino         ITA 1491 150 0.7 0 0 0

5 N 24 3N Bozza Alberto            ITA 1589 52 0.57 0 0 0

1.99 0 0
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WE - 1Â° CITTA' DI PIVERONE (1202016A)
PIVERONE - 09-03-2012 - 11-03-2012

21 Papalini Claudio         
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1504 Media: 1743.20 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Migliorini Matteo        ITA 1970 -336 0.12 0 0 0

2 B 30 3N Bozio Stefano            ITA 1500 134 0.68 1 1 1

3 N 11 1N Arruzza Francesco        ITA 1830 -196 0.25 0 1 1

4 B 9 1N Paonessa Denis           ITA 1854 -220 0.22 0 1 1

5 N 26 3N Gaidano Domenico         ITA 1562 72 0.6 0 1 1

1.87 1 1

22 Gennaro Isabella         
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1683 Media: 1754.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Siclari Giovanni         ITA 1956 -324 0.13 1 1 1

2 N 8 1N Benenati Gianfranco      ITA 1874 -242 0.2 0 1 1

3 B 10 1N Bardone Lorenzo          ITA 1845 -213 0.23 0 1 1

4 N 17 2N Lavino Stefano           ITA 1677 -45 0.44 0 1 1

5 B 32 3N Bogatto Mario            ITA 1421 211 0.77 1 2 2

1.77 2 2

23 Carraria Martinotti Ludovico 
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1813 Media: 1689.00 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1950 -322 0.13 0 0 0

2 B 33 NC Bosticardo Andrea        ITA 1329 1 0 1

3 N 13 1N Bellafiore Enzo          ITA 1798 -170 0.28 Â½ 0 1

4 B 28 3N Pane Gabriele            ITA 1538 90 0.62 1 1 2

5 N 11 1N Arruzza Francesco        ITA 1830 -202 0.24 1 2 3

1.27 2 3

24 Bozza Alberto            
3N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1598 Media: 1695.40 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Benenati Gianfranco      ITA 1874 -285 0.16 0 0 0

2 N 6 1N Siclari Giovanni         ITA 1956 -367 0.1 0 0 0

3 B 17 2N Lavino Stefano           ITA 1677 -88 0.38 0 0 0

4 N 33 NC Bosticardo Andrea        ITA 1329 1 0 1

5 B 20 2N Trovero Leo              ITA 1641 -52 0.43 1 1 2

1.07 1 2
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25 Ferraro Federico         
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1567 Media: 1760.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Paonessa Denis           ITA 1854 -292 0.15 0 0 0

2 B 11 1N Arruzza Francesco        ITA 1830 -268 0.17 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 2N Castaldo Antonio         ITA 1651 -89 0.38 1 1 2

5 B 15 2N Listello Massimiliano    ITA 1705 -143 0.31 0 1 2

1.01 1 2

26 Gaidano Domenico         
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1682 Media: 1754.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Bardone Lorenzo          ITA 1845 -283 0.16 0 0 0

2 N 17 2N Lavino Stefano           ITA 1677 -115 0.34 1 1 1

3 B 6 1N Siclari Giovanni         ITA 1956 -394 0.08 0 1 1

4 N 18 2N Cappa Enrico             ITA 1658 -96 0.37 0 1 1

5 B 21 2N Papalini Claudio         ITA 1634 -72 0.4 1 2 2

1.35 2 2

27 Pairotti Alberto         
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 48 Perf: 1630 Media: 1778.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Arruzza Francesco        ITA 1830 -273 0.17 1 1 1

2 B 32 3N Bogatto Mario            ITA 1421 136 0.68 1 2 2

3 B 4 CM Chiarotto Filippo        ITA 2082 -525 0.08 0 2 2

4 N 8 1N Benenati Gianfranco      ITA 1874 -317 0.13 0 2 2

5 B 16 2N Buffa Pietro ITA 1686 -129 0.33 1 3 3

1.39 3 3

28 Pane Gabriele            
3N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1680 Media: 1679.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Penna Tommaso            ITA 1821 -283 0.16 0 0 0

2 N 19 2N Castaldo Antonio         ITA 1651 -113 0.35 1 1 1

3 B 20 2N Trovero Leo              ITA 1641 -103 0.36 Â½ 1 1

4 N 23 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1628 -90 0.38 0 1 1

5 B 18 2N Cappa Enrico             ITA 1658 -120 0.34 1 2 2

1.59 2 2
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29 Cantamessa Marco         
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 15 Perf: 1419 Media: 1611.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Bellafiore Enzo          ITA 1798 -271 0.17 0 0 0

2 B 20 2N Trovero Leo              ITA 1641 -114 0.34 Â½ 0 0

3 N 32 3N Bogatto Mario            ITA 1421 106 0.64 1 1 1

4 B 15 2N Listello Massimiliano    ITA 1705 -178 0.27 0 1 1

5 N 31 3N Tricerri Pierino         ITA 1491 36 0.55 1 2 2

1.97 2 2

30 Bozio Stefano            
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1466 Media: 1563.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Bosticardo Tommaso       ITA 1774 -274 0.17 0 0 0

2 N 21 2N Papalini Claudio         ITA 1634 -134 0.32 0 0 0

3 B 18 2N Cappa Enrico             ITA 1658 -158 0.29 Â½ 0 0

4 N 32 3N Bogatto Mario            ITA 1421 79 0.61 Â½ 0 0

5 B 33 NC Bosticardo Andrea        ITA 1329 1 0 1

1.39 0 1

31 Tricerri Pierino         
3N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1399 Media: 1673.50 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Listello Massimiliano    ITA 1705 -214 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 1N Penna Tommaso            ITA 1821 -330 0.12 0 0 1

4 N 20 2N Trovero Leo              ITA 1641 -150 0.3 1 1 2

5 B 29 3N Cantamessa Marco         ITA 1527 0 1 2

0.65 1 2

32 Bogatto Mario            
3N ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1061 Media: 1554.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 27 3N Pairotti Alberto         ITA 1557 0 0 0

3 B 29 3N Cantamessa Marco         ITA 1527 0 0 0

4 B 30 3N Bozio Stefano            ITA 1500 -79 0.39 Â½ 0 0

5 N 22 2N Gennaro Isabella         ITA 1632 -211 0.23 0 0 0

0.62 0 0
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33 Bosticardo Andrea        
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -24 Perf: 811 Media: 1610.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Buffa Pietro ITA 1686 -357 0.11 0 0 0

2 N 23 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1628 -299 0.15 0 0 0

3 B 19 2N Castaldo Antonio         ITA 1651 -322 0.13 0 0 0

4 B 24 3N Bozza Alberto            ITA 1589 -260 0.18 0 0 0

5 N 30 3N Bozio Stefano            ITA 1500 -171 0.27 0 0 0

0.84 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 3N Pairotti Alberto         ITA 5 3.0 1778 1793 1557 1960 M 152095

29 3N Cantamessa Marco         ITA 5 2.5 1611 1611 1527 1968 M 125437

33 NC Bosticardo Andrea        ITA 5 0.0 1610 810 1329 2000 M 140321
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